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Kommunstyrelsen   

Bemyndigande till socialnämnden och vård- och 
omsorgsnämnden om regler för kvalitetspris  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Regler för kvalitetspris inom vård- och omsorgsnämndens 
verksamhetsområde (HKF 7700), bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 25 maj 2022, upphävs. 

2. Regler för kvalitetspris inom socialnämndens verksamhetsområde (HKF 
7100), bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 25 maj 2022, upphävs. 

3. Socialnämnden och vård- och omsorgsnämnden bemyndigas att besluta om 
nya regler för kvalitetspris inom respektive nämnds verksamhetsområde.  

Beskrivning av ärendet 
Under 2021 har socialförvaltningen utarbetat ett förslag på ett nytt kvalitetspris 
som ska omfatta både vård- och omsorgsnämndens och socialnämndens 
verksamheter inklusive externa utförare. Det nya gemensamma kvalitetspriset 
ersätter de tidigare kvalitetspriser som nämnderna delat ut inom respektive 
verksamhetsområde. 
Nämnderna har var för sig beslutat att hemställa till kommunfullmäktige dels om 
att upphäva befintliga regler (HKF:er) för respektive pris, dels att bemyndiga 
nämnderna att fatta beslut om riktlinjer för det nya priset (bilaga 1 och 2). 
Syftet med kvalitetspriset är att uppmärksamma verksamheter som förbättrat sin 
kvalitet för personer i Huddinge kommun som har kontakt med socialtjänsten, att 
främja en lärande organisation samt att öka användandet av ledningssystemet för 
kvalitet. För att ta del av priset krävs en ansökan. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt både på den föreslagna samordningen 
mellan nämnderna och intentionen att stimulera utvecklad kvalitetsledning med 
Huddingebon som den viktigaste intressenten.  
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Bemyndigandet till vård- och omsorgsnämnden och socialnämnden innebär att de 
kan besluta om regler för kvalitetspriset inom det egna ansvarsområdet. Detta 
främjar en effektiv administration och minskar belastningen på 
kommunfullmäktige.  
Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att 
nämndernas hemställan ska bifallas.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Beslutet om upphävande av HKF:erna samt bemyndigande till nämnderna innebär 
inte några ekonomiska konsekvenser utöver ram då kvalitetspriset finansieras 
inom respektive nämnds budget. Bemyndigandet till nämnderna innebär att dessa 
kan göra förändringar i kvalitetspriset utan att belasta fullmäktige. 
 
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

 

Åsa Heribertsson 
Tf direktör för service och administration 
 

 

   
 

Bilagor 
Bilaga 1. Regler för kvalitetspris inom vård- och omsorgsnämndens                  
verksamhetsområde HKF 7700  
Bilaga 2. Regler för kvalitetspris inom socialnämndens verksamhetsområde     
HKF 7100 
Bilaga 3. Protokollsutdrag vård- och omsorgsnämnden den 7 februari 2022 
Bilaga 4. Protokollsutdrag socialnämnden den 9 februari 2022 
  

Beslutet ska skickas till 
Socialnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden 
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